
ZARZĄDZENIE NR 278/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia druków dotyczących Aneksu - stan organizacji przedszkoli i szkół - do 
zastosowania przez przedszkola i szkoły prowadzone przez Gminę Wołomin w roku szkolnym 2017/2018

Na podstawie art. 29 ust. 1  pkt 3, w związku z art. 57 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam wzory druków określających Aneks - stan organizacji przedszkoli i szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Wołomin, obowiązujące w roku szkolnym 2017/2018, stanowiące 
załączniki nr 1 -  9 do Zarządzenia, do stosowania przez przedszkola, szkoły podstawowe, szkoły podstawowe 
z klasami dotychczasowego gimnazjum i zespoły.

§ 2. Wypełnione druki należy przekazać do Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli, uwzględniając zapisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (stan organizacji należy 
określić na dzień 11 września 2017 r.).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom zespołów, przedszkoli, szkół i dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza 
Wołomina

Edyta Zbieć

Id: 2DD9EB61-8A09-43CC-9B67-0321906E2638. Podpisany Strona 1




